



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 335 205  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: VEIDЕККЕ ENTREPRENAD AB  
Forretningsadresse: Svetsarvägen 12  
SE-17141 SOLNA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jimmy Bengtsson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: SEK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	7 269 613 000	7 716 941 000
Annen driftsinntekt		18 837 000	11 628 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 288 450 000</b>	<b>7 728 569 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	5 691 830 000	5 901 309 000
Lønnskostnad	6	1 344 763 000	1 433 954 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		57 136 000	62 376 000
Annen driftskostnad	3,4,5	247 392 000	233 020 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 341 121 000</b>	<b>7 630 659 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-52 671 000</b>	<b>97 910 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	7	750 982 000	0
Inntekt på andre investeringer	8	1 037 000	-14 510 000
Annen renteinntekt	9	20 435 000	12 026 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>772 454 000</b>	<b>-2 484 000</b>
Annen rentekostnad	10	3 781 000	733 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 781 000</b>	<b>733 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>768 673 000</b>	<b>-3 217 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>716 002 000</b>	<b>94 693 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	12	-1 328 000	5 877 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>717 330 000</b>	<b>88 816 000</b>
Bokslutsdisposisjoner	11	33 079 000	-72 939 000
<b>Årsresultat</b>		<b>750 409 000</b>	<b>15 877 000</b>



## Balanse

Beløp i: SEK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	13	1 144 000	1 419 000
Goodwill	14	10 187 000	14 553 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>11 331 000</b>	<b>15 972 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	15	8 527 000	8 784 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	16	169 644 000	184 736 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>178 171 000</b>	<b>193 520 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	17	789 894 000	753 282 000
Investeringer i tilknyttet selskap	18	0	1 490 000
Andre langsiktige fordringer	20	33 188 000	27 078 000
Upskjuten skattefordran	19	38 634 000	37 038 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>861 716 000</b>	<b>818 888 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 051 218 000</b>	<b>1 028 380 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		164 000	164 000
<b>Sum varer</b>		<b>164 000</b>	<b>164 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		931 729 000	924 943 000
Konsernkontoordning		826 707 000	1 237 625 000
Forskuddsbetalte kostnader	24	68 211 000	16 959 000
Øvrige fordringer	23	72 553 000	36 436 000
Upparbetad ej faktuerert	22	312 575 000	322 180 000
Konsernfordringer	21	696 900 000	738 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 908 675 000</b>	<b>2 538 881 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 908 839 000</b>	<b>2 539 045 000</b>



## Balanse

Beløp i: SEK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 960 057 000</b>	<b>3 567 425 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	25	100 000 000	100 000 000
Reservefond		3 310 000	3 310 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>103 310 000</b>	<b>103 310 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond		75 003 000	75 003 000
Annen egenkapital		493 646 000	477 483 000
Årets resultat		750 408 000	15 876 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 319 057 000</b>	<b>568 362 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 422 367 000</b>	<b>671 672 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Akkumulerte overavskrivninger		55 768 000	51 757 000
Periodiseringsfonder		18 600 000	17 590 000
Avsetning til pensjoner ol	26	33 287 000	27 134 000
Garantiavsetning	27	241 575 000	226 075 000
Asetting andeler interesserforetak	18	18 000 000	38 000 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>367 230 000</b>	<b>360 556 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	28	28 159 000	29 953 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>28 159 000</b>	<b>29 953 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>395 389 000</b>	<b>390 509 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 729 000	6 378 000
Leverandørgjeld		548 682 000	619 232 000
Kortsiktig konserngjeld	29	91 623 000	247 737 000



## Balanse

<b>Beløp i: SEK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Fakturert ikke opparbeidet	22	1 048 702 000	1 173 761 000
Øvrig kortsiktig gjeld		136 596 000	127 328 000
Påløpte kotsnader og forutbetalte inntekter	30	310 969 000	330 808 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 142 301 000</b>	<b>2 505 244 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 537 690 000</b>	<b>2 895 753 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 960 057 000</b>	<b>3 567 425 000</b>



Årsredovisning för  
**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9-21
Underskrifter	22



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

1(22)

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Veidekke Entreprenad AB, 556508-6583, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Ägarförhållanden

Veidekke Entreprenad AB med säte i Stockholm är ett helägt dotterbolag till Veidekke Sverige AB, 556275-3763, vilket i sin tur är helägt av Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, Norge. Veidekke ASA är noterat vid börsen i Oslo.

### Information om verksamheten

Den svenska entreprenadverksamheten består av bygg- och anläggningsverksamhet som är organiserad i två verksamhetsområden; Bygg och Infrastruktur. Den övervägande delen av verksamheten bedrivs i Veidekke Entreprenad AB men ytterligare koncernbolag ingår i denna operativa organisation. Geografiskt är verksamheten i huvudsak koncentrerad till storstadsområdena Stockholm, Göteborg och Malmö samt till några orter i norra Sverige. Entreprenadverksamheten fördelar sig med 28 procent (38 procent) på bostäder, 16 procent (22 procent) på lokaler och 56 procent (40 procent) på anläggning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet efter finansiella poster ökade jämfört med föregående år 716,0 MSEK (94,7 MSEK). Omsättningen minskade med 6 procent (ökade med 7 procent) under verksamhetsåret till 7 270 MSEK (7 717 MSEK).

Under 2022 har flera nya entreprenadkontrakt tecknats, nedan redovisas de största.

- Sickla GE01, anläggningsarbeten, beställare Stockholm Vatten o Avfall AB, 1 007 MSEK
- Nya Östbergatunneln andel, anläggningsarbeten, beställare Stockholm Vatten VA AB, 600 MSEK
- Rausgård, kontor, beställare Faberge, 322 MSEK
- Tellus, skola, beställare Skolfastigheter i Stockholm AB, 307 MSEK
- Vista, kontor, beställare Wihlborgs fastigheter AB, 236 MSEK
- Hills, småhus, beställare NORDR, 144 MSEK

Ovanstående projekt ingår i orderstocken till den del de inte är upparbetade. Orderstocken är lägre jämfört med föregående år 7 986 MSEK (8 507 MSEK). Orderingången uppgick för året till 6 448 MSEK (4 982 MSEK).

### Sund byggbransch

Veidekke strävar efter och arbetar aktivt för att bidra till hela samhällets utveckling. Detta förutsätter att de anställdas rättigheter (löner, arbetstidsvillkor och arbetsmiljö) garanteras och att företag och individer betalar de lagstadgade skatter och sociala avgifter som vår gemensamma välfärd bygger på. Vi utvecklar nya tekniska plattformar i samarbete med strategiska partners och ser över våra egna arbetsformer med avsikt att förbättra vår interna kontroll.

Veidekkes målsättning är att vara ett föredöme i en bransch där det råder sund konkurrens och schyssta villkor och bli det första större företaget i branschen som endast arbetar med helt redovisade företag. Vi ska dessutom göra det med ökad konkurrenskraft och förbättrad lönsamhet.

### Marknaden

Marknaden har under 2022 varit utmanande och oroligt med stora osäkerheter. I inledningen av året hade coronapandemin fortfarande en märkbar påverkan på verksamheten genom tunga restriktioner som resulterade i hög frånvaro och sjukskrivningar. Efter krigsutbrottet i Ukraina förändrades omvärldsläget med framför allt ökad inflation, stigande räntor och osäkra leveranskedjor som konsekvenser. Året har präglats av kostnadsökningar på material, energi och råvaror. Trots dessa utmaningar har verksamheten inom infrastruktur och kommersiella sidan av bygg haft ett starkt år. Ökade räntor har bidragit till en inbromsning på marknaden som främst märkts inom bostadssegmentet. Generellt sätt bedöms entreprenadmarknaden inom bygg som avvaktande, medan anläggningsmarknaden har ett stort utbud av projekt.

Veidekke tror på involvering, både internt för medarbetarna och externt för kunder och leverantörer.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

2(22)

Detta passar marknaden väl där vi noterar att efterfrågan ökar på projekt där kund och entreprenör gemensamt optimerar utformning och lösningar. Veidekke kallar detta för samverkansprojekt.

### Utveckling

Utsiktorna är goda för infrastrukturverksamheten medan det råder större osäkerhet för byggverksamheten närmsta tiden. Inom infrastruktur är det bra tillgång på projekt och orderstocken fylls löpande, här är fokus framåt att välja rätt projekt för att fortsätta leverera god lönsamhet. Den avvaktande bostadsmarknaden bedöms hålla i sig ett tag till och påverka byggverksamheten under 2023. För att fylla på med projekt inom bygg är fokus på våra etablerade kunder, offentliga beställare och kapitalstarka aktörer som antas fortsätta bygga även i tuffare tider. Konkurrenten förutspås vara hård på de projekt som kommer ut och där satsar vi på att konkurrera med vår seriositet och långsiktiga relationer med våra kunder.

### Personal

Antalet prov- och tillsvidareanställda var vid året slut 1 368 medarbetare (1 457) fördelade på ungefär 40 procent (39 procent) yrkesarbetare och 60 procent (61 procent) tjänstemän. Per sista december hade personalstyrkan minskad med 6,1 procent.

Våra medarbetare och den kultur vi skapar på Veidekke är vår största tillgång. Det är där vi särskiljer oss på marknaden. Vi arbetar genom ett värdeskapande samspel genom att vara Profesjonell, Redelig, Entusiastisk och Grensesprengende.

Involvering är ett av våra viktigaste verktyg för att skapa framgång och kvalitativa samarbeten. Vi involverar alla parter i projekten; kunder, leverantörer, underentreprenörer, konsulter, byggherrar och våra egna medarbetare.

Vi vet att kraften ligger i människan och det är därför vi blir framgångsrika både som arbetsgivare och som beställare samt entreprenör, eftersom vi vet att vi blir bättre tillsammans.

### Hållbar utveckling

Veidekke vill bidra till en hållbar utveckling genom ett proaktivt och långsiktigt förbättringsarbete inom de tre hållbarhetsdimensionerna: Social-, Ekologisk- samt Ekonomisk hållbarhet. Det är både i linje med våra grundläggande värderingar och en viktig del av vårt samhällsansvar.

Hållbar utveckling handlar om att bevara vattnens, jordens och övriga ekosystems produktionsförmåga och minska negativ påverkan på natur och människors hälsa, helt enkelt att vi människor ska ha ett jordklot att leva och verka på även i framtiden.

Hållbarhet är en integrerad del av affärsstrategin för samtliga verksamheter och det innebär att vi ständigt strävar efter att:

- Stödja FN:s 1,5-gradersmål med ambitionen att vara en ledande aktör i vår bransch för att reducera klimatutsläpp, minska energianvändningen och att ta hand om miljön
- Alltid göra de bästa hållbarhetsvalen och arbeta utifrån konkreta, tydliga handlingsplaner med uppföljningsbara mål
- Vidmakthålla och utveckla ett gott samarbete med våra leverantörer som bygger på ömsesidigt förtroende
- Genom vår involveringsprocess skapa kompetenta, engagerade, motiverade och ansvarsfulla medarbetare
- Effektivisera våra arbetsmetoder och se till att ständigt förbättra oss
- Överträffa kundens krav när det gäller HMS (Hälsa, arbetsMiljö och Säkerhet), kvalitet, miljö, tid och ekonomi

FN:s 17 globala mål för hållbar utveckling är utgångspunkten för insatser och åtgärder som ska göra Veidekke ledande i branschen inom hållbarhet. Vi har sett på FN:s hållbarhetsmål och översatt vilken betydelse de har för oss, såväl internt som externt i vårt agerande mot kunder och samhälle. Av de 17 Globala FN-målen har Veidekke valt att framför allt prioritera områdena:

- Minska utsläpp av växthusgaser i våra projekt för att nå målet om klimatneutralitet till 2045
- Verka för att branschen gemensamt utvecklar miljövänlig teknik och samarbetar i frågor gällande de 17 globala hållbarhetsmålen
- Stöd till forskning och utveckling. Utveckla innovativa och hållbara lösningar
- Vara med och utveckla resurseffektiva och hållbara samhällen med hög trygghetskänsla



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

3(22)

- Utveckla hållbara bostäder med god energiprestanda, lågt underhållsbehov och hög miljöprofil som underlättar för människor att ha en hållbar livsstil
- Måna om sjöar och vattendrag i anslutning till projekt. Nyttja exempelvis växter och uppsamlingszoner för omhändertagande av dagvatten och samtidigt skapa inbjudande miljöer av dem.
- Motverka korruption och svart arbetskraft

Veidekke är med i arbetet med färdplanen för en fossilfri eller klimatneutral bransch och har tagit fram en klimatbudget för vår verksamhet där vi ska minska våra CO<sub>2</sub>-utsläpp varje år. Vi har fått våra klimatmål verifierade av SBTi (Science Based Target initiative)

De certifieringar vi använder oss av inom ramen för hållbarhetsutveckling är:

- Svanen som vi använder inom bostadsproduktion och certifiering av förskolor
- BREEAM för kommersiella projekt med pågående certifieringar i nivån Excellent
- LEED för kommersiella projekt som vi har pågående certifieringar i nivån Platina
- Miljöbyggnad används både för kommersiella samt bostadsprojekt och vi har pågående certifieringar i både nivå Silver och Guld.
- CEEQUAL har vi pågående anläggningsprojekt i nivån Very Good.

### Hållbarhetsrapport

Företaget upprättar enligt 7 kap 31 a§ ÅRL inte någon lagstadgad hållbarhetsrapport. Moderföretaget, Veidekke ASA, org . nr. 00917103801, Norge upprättar hållbarhetsrapport, "Års- og baerekraftsrapport 2022", för koncernen där företaget ingår. (Koncernens hållbarhetsrapport finns tillgänglig på [www.veidekke.no/investor/rapporter-og-presentasjoner](http://www.veidekke.no/investor/rapporter-og-presentasjoner).)

### HMS - Hälsa, arbetsMiljö och Säkerhet

Veidekke är ett av Skandinaviens byggföretag som ligger i framkant att arbeta med HMS. Det förebyggande arbetet fortsätter oavbrutet då vi verkar i en bransch där människor fortfarande skadas, ibland allvarligt. Det finns ingenting som drabbar oss på Veidekke så hårt, som när någon som arbetar på eller för Veidekke råkar ut för en olycka. Veidekkes strategiska mål är noll allvarliga olyckor och minska våra skador med 20 procent per år, vilka ska uppnås genom såväl användarvänliga rutiner som handfasta säkerhetsanordningar.

Andra viktiga fokusområden är att öka medvetenheten om hur vi som individer kan påverka HMS i vårt dagliga arbete, vilket vi tagit fram KPI:er på att alla ska rapportera riskobservationer och våra ledare hålla Samtal Om Säkerhet med alla anställda.

Veidekke har satsat under flera år på arbetat med att öka mångfald och allas lika värde, vi vet att detta är värdeskapande och är en del av Veidekkeshuset som är byggt på Veidekkes värderingsgrund. För att få optimal effektivitet och dra nytta av mångfald måste vi skapa en arbetskultur där alla kan vara 100 procent närvarande utan att behöva lägga en del av energin och kapaciteten på att skydda sig för att arbetskulturen är otrygg. Under året 2022 har vi arbetat med en kampanj "Kan du vara hela dig själv på arbetet?" med start under Veidekkes HMS-vecka. Kampanjen har belyst vad det innebär att kunna sänka axlarna och känna psykologisk trygghet där vi kan känna oss sedda. Vi behöver inte lägga energi på att skydda oss mot rasism, stigmatisering och diskriminering. Vidare ger vi råd till chefer hur de kan underlätta en god arbetsmiljö. Människorna är Veidekkes viktigaste resurs och därför vill vi ta hand om hela människan.

Vi lär av våra egna erfarenheter och samverkar med andra aktörer i byggbranschen. Detta gynnar inte bara vår verksamhet utan också samhället i stort. Veidekke är en av grundarna till organisationen Samverkan för noll olyckor i byggbranschen som startat föreningen Håll Nollan och aktiv medlem i Säkerhetsparken på Arlanda där vår bransch kan träna sig praktiskt på hur vi kan förebygga våra oönskade händelser i vår verksamhet. Tillsammans arbetar medlemmarna i Håll Nollan mot den gemensamma visionen att ingen ska skada sig på våra byggarbetsplatser. Olika aktörer i branschen hjälper varandra att förbättra sitt arbetsmiljöarbete genom att på ett transparent sätt dela med sig av sin kunskap mot en olycksfri byggbransch.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och möjligheter i bolagets verksamhet är framför allt hänförliga till utvecklingen på marknaden och till genomförandet av entreprenadprojekt. Verksamheten består av projekt som är unika till sin karaktär vad gäller geografi, utformning och tid för genomförande. Finansiell rapportering, rutiner och organisation är grunden för att genomföra den interna kontrollen och styrningen.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

4(22)

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	7 269 613	7 716 941	7 216 318	6 818 652	6 939 958
Resultat efter finansnetto	716 001	94 692	-94 744	-220 954	-7 517
Rörelsemarginal %	-0,7%	1,3%	1,2%	-2,0%	0%
Balansomslutning	3 960 057	3 567 425	3 346 665	3 097 483	3 181 522
Soliditet %	37,4%	20,4%	20,7%	23,8%	21,6%
Medelantal anställda	1 368	1 457	1 482	1 349	1 334

Belopp i Tkr

## Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserade vinstmedel	Årets resultat	Summa
Vid årets början	100 000	3 310	552 486	15 876	671 672
Omföring fg års resultat			15 876	-15 876	-
Valutakursdifferens			287		287
Årets resultat				750 408	750 408
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>3 310</b>	<b>568 649</b>	<b>750 408</b>	<b>1 422 367</b>

## Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 319 056 934, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	1 319 056 934
<b>Summa</b>	<b>1 319 056 934</b>

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

5(22)

## Resultatregning

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	2,3	7 269 613	7 716 941
Övriga rörelseinntekter		18 837	11 628
		<u>7 288 450</u>	<u>7 728 569</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	3	-5 691 830	-5 901 309
Övriga externa kostnader	3,4,5	-247 392	-233 020
Personalkostnader	6	-1 344 763	-1 433 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 136	-62 376
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-52 671</u>	<u>97 910</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	750 982	-
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	1 037	-14 510
Ränteinntekter och liknande resultatposter	9	20 435	12 026
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-3 781	-733
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>716 002</u>	<u>94 693</u>
Bokslutsdispositioner	11	33 079	-72 939
<b>Resultat före skatt</b>		<u>749 081</u>	<u>21 754</u>
Skatt på årets resultat	12	1 328	-5 877
<b>Årets resultat</b>		<u>750 408</u>	<u>15 876</u>



Veidekke Entreprenad AB  
556508-6583

6(22)

### Balansr kning

Belopp i Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLG�NGAR</b>			
<b>Anl�ggningstillg�ngar</b>			
<b>Immaterielle anl�ggningstillg�ngar</b>			
Balanserade utgifter f�r utvecklingsarbeten och liknande arbeten	13	1 144	1 419
Goodwill	14	10 187	14 553
		<u>11 331</u>	<u>15 972</u>
<b>Materielle anl�ggningstillg�ngar</b>			
Byggnader och mark	15	8 527	8 784
Inventarier, verktyg och installationer	16	169 644	184 736
		<u>178 171</u>	<u>193 520</u>
<b>Finansiella anl�ggningstillg�ngar</b>			
Andelar i koncernf�retag	17	789 894	753 282
Andelar i intressef�retag och gemensamt styrda f�retag	18	-	1 490
Uppskjuten skattefordran	19	38 634	37 038
Andra l�ngfristiga fordringar	20	33 188	27 078
		<u>861 716</u>	<u>818 888</u>
<b>Summa anl�ggningstillg�ngar</b>		<u>1 051 218</u>	<u>1 028 380</u>
<b>Oms�ttningstillg�ngar</b>			
<b>Varulager mm</b>			
F�rdiga varor och handelsvaror		164	164
		<u>164</u>	<u>164</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		931 729	924 943
Fordringar hos koncernf�retag	21	696 900	738
Fordringar hos koncernf�retag, koncernkonto		826 707	1 237 625
Upparbetad ej fakturerad int�kt	22	312 575	322 180
�vriga fordringar	23	72 553	36 436
F�rutbetalda kostnader och upplupna int�kter	24	68 211	16 959
		<u>2 908 675</u>	<u>2 538 881</u>
<b>Summa oms�ttningstillg�ngar</b>		<u>2 908 839</u>	<u>2 539 045</u>
<b>SUMMA TILLG�NGAR</b>		<u>3 960 057</u>	<u>3 567 425</u>



Veidekke Entreprenad AB  
556508-6583

7(22)

## Balansräkning

Belopp i Tkr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25	100 000	100 000
Reservfond		3 310	3 310
		<u>103 310</u>	<u>103 310</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		75 003	75 003
Balanserad vinst eller förlust		493 646	477 483
Årets resultat		750 408	15 876
		<u>1 319 057</u>	<u>568 362</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>1 422 367</u>	<u>671 672</u>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		55 768	51 757
Periodiseringsfonder		18 600	17 590
		<u>74 368</u>	<u>69 347</u>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättning andelar intresseföretag och gem styrda företag	18	18 000	38 000
Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser	26	33 287	27 134
Garantiavsättningar	27	241 575	226 075
		<u>292 862</u>	<u>291 209</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	28	28 159	29 953
		<u>28 159</u>	<u>29 953</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		5 729	6 378
Fakturerat ej upparbetat	22	1 048 702	1 173 761
Leverantörsskulder		548 682	619 232
Skulder till koncernföretag	29	91 623	247 737
Övriga kortfristiga skulder		136 596	127 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30	310 969	330 808
		<u>2 142 301</u>	<u>2 505 244</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>3 960 057</u>	<u>3 567 425</u>

Veidekke Entreprenad AB  
556508-6583

8(22)

## Kassaflödesanalys

Belopp i Tkr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Den løpende verksamheten</b>			
Resultat etter finansiella poster		716 001	94 692
Justeringar for poster som inte ingår i kassaflödet, m m			
Resultatandel intresseforetag	8	1 490	14 510
Avskrivningar och nedskrivningar	13,14,15,16	57 135	62 376
Realisationsvinst vid försäljning av inventarier	16	-15 544	319
Kursvinst/förlust		-275	618
Förändringar i avsättningar	26,27	21 653	21 988
Övrigt		-	468
		<u>780 460</u>	<u>194 971</u>
Betald inkomstskatt		-33 429	-9 605
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>747 031</b>	<b>185 366</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager		-	287
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-747 908	-7 970
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-361 373	131 371
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-362 250</b>	<b>309 054</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av dotterbolag	17	-37 106	-110 394
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	13	-58	-1 549
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	15,16	-46 842	-33 189
Försäljning av anläggningstillgångar	16	23 425	29 618
Försäljning av dotterbolag	17	2 368	-
Lämnade kapitaltillskott intresseforetag	18	-20 000	-
Förändring av finansiella tillgångar	20	-6 110	-6 829
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-84 323</b>	<b>-122 343</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av skulder till kreditinstitut		-2 444	-7 734
Erhållna koncernbidrag	11	38 100	84 500
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>35 656</b>	<b>76 766</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-410 917</b>	<b>263 477</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>1 237 624</b>	<b>974 148</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>826 707</b>	<b>1 237 625</b>
Likvida medel avser saldo i koncernens cashpool vilket framgår av posten "Fordringar hos koncernforetag, koncernkonto"		826 707	1 237 625



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

9(22)

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinsipper

Belopp i Tkr om inget annet anges.

#### **Redovisnings- og værderingsprinsipper**

##### **Allmänna upplysninger**

Årsredovisningen har opprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

##### **Bedömningar och uppskattningar**

Följande av styrelsens bedömningar har en betydande effekt på redovisade belopp i årsredovisningen;

##### **Intäkter från entreprenader och liknande**

Successiv vinstavräkning tillämpas vid avräkning av entreprenadverksamhetsprojekt. Detta innebär att resultat och intäkter som är hänförliga till projekten redovisas baserat på färdigställandegraden per balansdagen, varvid färdigställandegraden definieras på basis av nedlagda kostnader i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Detta kräver att intäkter och kostnader för projektet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Prognos för slutligt projektresultat är en kritisk bedömning som är avgörande för resultatredovisningen under projektets gång. Det kan finnas en risk att det slutliga resultatet för projektet kan avvika från det som redovisats successivt.

##### **Avsättning för framtida garantikostnader**

Avsättning görs för framtida kostnader med anledning av garantiåtaganden enligt entreprenadavtal, som innebär skyldighet för entreprenören att åtgärda fel och brister som upptäckts inom viss tid efter att entreprenaden överlämnats till beställaren.

##### **Nedskrivningsprövning andelar i koncernföretag och intresseföretag**

Fastställandet av om andelar i koncernföretag och intresseföretag skall skrivas ned eller ej kräver en bedömning av återvinningsvärdet. Återvinningsvärdet är det högsta av tillgångens nyttjandevärde eller verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader. Beräkning av nyttjandevärde kräver bedömningar av framtida kassaflöden och diskonteringsränta. Sådana bedömningar innefattar av naturliga skäl alltid en viss osäkerhet.

#### **Övriga redovisnings- og værderingsprinsipper**

##### **Entreprenaduppdrag**

Entreprenaduppdrag till fastpris redovisas enligt principen om successiv vinstavräkning innebärande att intäktsredovisning sker enligt uppdragets respektive färdigställandegrad. När utfallet kan beräknas på ett tillförlitlig sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna i avtalet på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När företaget inte kan beräkna utfallet av ett uppdrag på ett tillförlitlig sätt redovisas uppdragsintäkter med ett belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolika kommer att ersättas av beställaren. Vid alla tillfällen när det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten, redovisas den befarade förlusten omgående i resultaträkningen. När det inte längre är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som kostnad.

Entreprenaduppdrag/tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

##### **Ränteintäkter**

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgångens avkastning enligt effektivräntemetoden.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

10(22)

## **Utdelninger från dotterföretag**

Utdelningar från dotterföretag intäktsredovisas när företagens rätt till utdelning bedöms som säker och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

## **Kortfristiga ersättningar**

Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som den anställde tjänat in ersättningen. Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade beloppet som företaget förväntas betala till följd av den outnyttjade rättigheten.

## **Ersättningar efter avslutad anställning**

Företaget tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställning i form av pensioner genom olika förmånsbestämda och avgiftsbestämda planer.

## **Avgiftsbestämda pensionsplaner**

Avgiftsbestämda pensionsplaner är planer för ersättningar efter avslutad anställning enligt vilka fastställda avgifter betalas till en separat juridisk enhet. Någon rättslig eller informell förpliktelse att betala ytterligare avgifter finns inte i de fall den juridiska enheten inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till de anställda. Avgifter till avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs under det räkenskapsår de avser.

## **Förmånsbestämda pensionsplaner**

Förmånsbestämda pensionsplaner är andra planer än avgiftsbestämda pensionsplaner. Företagens förmånsbestämda planer som regleras genom betalning av pensionspremier redovisas som avgiftsbestämda pensionsplaner och kostnadsförs.

## **Inkomstskatter**

Inkomstskatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då den underliggande transaktionen redovisas i eget kapital varvid även tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuella skattefordringar och skatteskulder samt uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas om det finns en legal rätt till kvittning.

## **Aktuell skatt**

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller per balansdagen och nuvärdesberäknas inte.

## **Uppskjuten skatt**

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktiga resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på samtliga temporära skillnader, d v s skillnaden mellan de redovisade värdena för tillgångar och skulder och deras skattemässiga värden samt skattemässiga underskott. Uppskjuten skatt redovisas inte på temporära skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill. Förändringar i uppskjuten skatteskuld eller uppskjuten skattefordran redovisas i resultaträkningen om inte förändringen är hänförlig till en post som redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatteskuld och uppskjuten skattefordran värderas enligt de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran värderas till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas per varje balansdag för att återspegla aktuell bedömning av framtida skattemässiga resultat.

Uppskjuten skatt ingår i obeskattade reserver med 20,6 procent.

## **Fordringar och skulder**

Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar, skulder samt avsättningar har värderats till anskaffningsvärde om annat ej anges.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

11(22)

## Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

## Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Goodwill	5
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

12(22)

## Materielle anleggningstillgångar

Materielle anleggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

## Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Materielle anleggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Byggnader	
Verkstadshall, maskin- och lagerhall	15
Verkstadshall - losshållning	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Byggnadsställningar	10
Tunga maskiner	7

## Aktier och andelar i dotterföretag och intresseföretag

Aktier och andelar i dotterföretag och intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. Tilläggsköpeskilling inkluderas i anskaffningsvärdet. Erhållna utdelningar redovisas som intäkter i resultaträkningen.

När det finns en indikation på att aktier och andelar i dotterföretag och intresseföretag minskat i värde görs en beräkning av återvinningsvärdet. Är det lägre än det redovisade värdet görs en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i posterna Resultat från andelar i koncernföretag respektive Resultat från andelar i intresseföretag.

## Kundfordringar

Kundfordringar och liknande fordringar är finansiella tillgångar med fasta betalningar eller betalningar som går att fastställa med belopp. Fordringar uppkommer då företaget tillhandahåller pengar, varor eller tjänster direkt till kredittagaren utan avsikt att bedriva handel med fordringsrätterna. Kundfordringar och liknande fordringar värderas till upplupet anskaffningsvärde. Med upplupet anskaffningsvärde menas det värde som framkommer när instrumentets förväntade kassaflöde diskonteras med den effektivränta som beräknades vid anskaffningstillfället. Kundfordringar värderas därmed till det värde som beräknas inflyta, d v s med avdrag för osäkra fordringar. Nedskrivning av kundfordringar redovisas i posten Övriga externa kostnader.

## Redovisning av leasingavtal

Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående antingen som finansiell eller operationell leasing.

Företaget redovisar tillgångar som leasas genom ett finansiellt leasingavtal som en materiell anläggningstillgång samtidigt som framtida leasingavgifter redovisas som skuld. Vid det första redovisningstillfället redovisas tillgången och skulden till nuvärdet av framtida minimileaseavgifter och eventuellt restvärde. Vid beräkningen av nuvärdet av minimileaseavgifterna används avtalets implicita ränta. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operationella leasingavtal. När företaget är leasetagare kostnadsförs leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

## Avsättningar

Avsättningar redovisas i balansräkningen när bolaget har en förpliktelse (legal eller informell) på grund av en inträffad händelse och då det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att uppfylla förpliktelsen och beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

13(22)

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### Omräkning av filialer

Utländska filialers resultat- och balansräkningar omräknas enligt dagskursmetoden, dvs. resultaträkningen till genomsnittskurs och balansräkningen till balansdagens kurs.

#### Koncernbidrag

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen.

#### Koncernförhållanden

Veidekke Entreprenad AB är ett helägt dotterbolag till Veidekke Sverige AB, 556275-3763, vilket i sin tur är helägt av Veidekke ASA, org. nr. 00917103801, med säte i Oslo, Norge. Veidekke ASA är noterat vid börsen i Oslo.

Veidekke ASA upprättar koncernredovisning för hela Veidekke koncernen, varför Veidekke Entreprenad inte upprättar någon koncernredovisning med stöd av årsredovisningslagen 7 kap 2§.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar bolagets förändringar av bolagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansnetto

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

### Nettoomsättning per rörelsegren

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Affärsområde Bygg	3 245 953	4 253 180
Affärsområde Infrastruktur	4 023 660	3 463 761
<b>Summa</b>	<b>7 269 613</b>	<b>7 716 941</b>

## Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från företag inom koncernen	7%	5%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	1%	1%



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

14(22)

## Not 4 Operationell leasing - leasetagare

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	61 569	46 977
Mellan ett och fem år	35 707	55 671
	<u>97 276</u>	<u>102 648</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	166 936	136 516

De operationella leasingavtalen avser främst hyra, bilar och andra anläggningstillgångar. Inga väsentliga operationella leasingavtal har ingåtts under året.

## Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<i>Ernst &amp; Young AB</i>		
Revisionsuppdrag	1 862	2 109
Andra uppdrag	104	209

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föräns av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

## Not 6 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	1 368	1 135	1 457	1 195
<b>Totalt</b>	<b>1 368</b>	<b>1 135</b>	<b>1 457</b>	<b>1 195</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Styrelse och VD	7 135	13 040
Övriga anställda	824 748	857 934
<b>Summa</b>	<b>831 883</b>	<b>870 974</b>
Pensionskostnader för styrelse och VD, se not 1) nedan	2 667	1 974
Pensionskostnader övriga anställda	118 848	123 513
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	348 052	359 563
<b>Summa</b>	<b>1 301 450</b>	<b>1 356 024</b>

Verkställande direktör är fr o m juli 2021 anställd och erhåller lön och pension från Veidekke ASA.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

15(22)

## **Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	17%	17%
Övriga ledande befattningshavare	33%	32%

## **Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Utdelning	749 108	-
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	1 874	-
<b>Summa</b>	<b>750 982</b>	-

## **Not 8 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Resultat JV Hochtief Veidekke ANS	-	1 490
Slutlikvid JV Hochtief Veidekke ANS	2 527	-
Nedskrivning JV Hochtief Veidekke ANS	-1 490	-
Resultat JV Hjulsta-S Handelsbolag	-	-16 000
<b>Summa</b>	<b>1 037</b>	<b>-14 510</b>

## **Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Ränteintäkter, koncernkonto	20 246	11 802
Övriga ränteintäkter	189	224
<b>Summa</b>	<b>20 435</b>	<b>12 026</b>

## **Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	-2 737	-18
Kursdifferenser	-364	-4
Räntekostnader, övriga	-662	-644
Övriga finansiella kostnader	-18	-67
<b>Summa</b>	<b>-3 781</b>	<b>-733</b>

## **Not 11 Bokslutsdispositioner**

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring överavskrivningar	-4 011	-5 980
Periodiseringsfond, årets avsättning	-1 557	-15 459
Periodiseringsfond, årets återföring	547	-
Koncernbidrag, lämnade	-	-51 500
Koncernbidrag, erhållna	38 100	-
<b>Summa</b>	<b>33 079</b>	<b>-72 939</b>



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

16(22)

## Not 12 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skatt	-	-9 605
Skatt tidligere år	-268	-
Uppskjuten skatt	1 596	3 728
	<b>1 328</b>	<b>-5 877</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
	Belopp	Belopp
Resultat före skatt	749 081	21 754
Skatt enligt gällande skattesats 20,6%	-154 311	-4 481
Ej avdragsgilla kostnader	-3 309	-5 708
Ej skattepliktiga intäkter	155 227	307
Skattemässiga avskrivningar på byggnader	-35	-48
Avdragsgilla ej resultatpåverkande poster	2 651	1 892
Skattepliktiga ej resultatpåverkande poster	-2 090	-2
Skatt hänförlig till tidigare år	-268	-10
Förändring skattemässigt underskott	-	840
Räntenetto	2 484	1 370
Skattereduktion inventarier	962	-
Övriga poster	17	-37
	<b>1 328</b>	<b>-5 877</b>

## Not 13 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 550	-
-Inköp	58	1 550
Vid årets slut	1 608	1 550
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-131	-
-Årets avskrivning	-333	-131
Vid årets slut	-464	-131
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 144</b>	<b>1 419</b>

## Not 14 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	22 178	25 853
-Avyttringar	-	-3 675
Vid årets slut	22 178	22 178
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-7 625	-4 352
-Avyttringar	-	1 137
-Årets avskrivning	-4 366	-4 410
Vid årets slut	-11 991	-7 625
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>10 187</b>	<b>14 553</b>



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

17(22)

## Not 15 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	14 975	14 975
-Nyanskaffningar	241	-
Vid årets slut	15 216	14 975
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-6 191	-5 628
-Årets avskrivning	-498	-563
Vid årets slut	-6 689	-6 191
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>8 527</b>	<b>8 784</b>
<b>Varav mark</b>		
Akkumulerade anskaffningsvärden	6 532	6 532
Redovisat värde vid årets slut	6 532	6 532

## Not 16 Maskiner och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	530 915	587 303
-Nyanskaffningar	46 601	50 815
-Avyttringar och utrangeringar	-88 194	-107 203
Vid årets slut	489 322	530 915
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-346 056	-359 299
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	78 439	70 515
-Årets avskrivning	-51 938	-57 272
Vid årets slut	-319 555	-346 056
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
-Vid årets början	-123	-123
Vid årets slut	-123	-123
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>169 644</b>	<b>184 736</b>

### Finansiella leasingavtal

Företaget har ingått följande väsentliga leasingavtal vilka redovisas som finansiella leasingavtal:  
Finansiellt leasingavtal för tjänstebilar.

Tillgångar från finansiella leasingavtal ingår i noten ovan enligt nedan:

<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	50 737	47 029
-Nyanskaffningar	13 931	17 625
-Avyttringar och utrangeringar	-14 001	-13 917
Vid årets slut	50 667	50 737
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-14 405	-11 301
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	4 701	4 630
-Årets avskrivning	-7 074	-7 734
Vid årets slut	-16 778	-14 405
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>33 889</b>	<b>36 332</b>



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

18(22)

## Not 17 Andelar i konsernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	753 282	681 988
-Förvärv	25	71 294
-Tilläggsköpeskilling	37 081	-
-Avyttring	-494	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>789 894</b>	<b>753 282</b>

## Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i konsernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Arcona AB	5 000	100%	187 575
Veidekke Prefab AB	500	100%	94 163
Veidekke Grundläggning AB	100	100%	12 400
Veitech AB	901	90,1%	6 090
Vilande B & B AB	10 000	100%	7 778
Billström Riemer Andersson AB	4 505	90,1%	479 868
CSL Construction Supply Logistic AB	500	100%	1 995
Veibra AB	25 000	100%	25
			<b>789 894</b>

	Org. nr.	Säte	Eget kapital	Resultat
Arcona AB	556066-3196	Stockholm	78 042	-18 988
Veidekke Prefab AB	556972-1474	Sala	41 391	5 572
Veidekke Grundläggning AB	556853-7947	Göteborg	13 867	3 846
Veitech AB	559065-3274	Stockholm	10 940	244
Vilande B & B AB	556704-3046	Luleå	7 524	447
Billström Riemer Andersson AB	556775-8460	Göteborg	722 969	687 567
CSL AB	556870-3846	Stockholm	2 088	19
Veibra AB	559355-4693	Mölnadal	25	0

## Not 18 Andelar och avsättning i intresseföretag/ skuld till intressebolag

	2022-12-31	2021-12-31
<b>JV Veidekke Hochtief ANS</b>		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 490	4
-Årets resultatandel	-	1 490
-Nedskrivning andel intressebolag	-1 490	-4
Utgående redovisat värde andelar till intressebolag	-	1 490
<b>JV Hjulsta-S HB</b>		
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-38 000	-65 000
-Årets resultatandel	-	-16 000
-Årets kapitaltillskott	20 000	43 000
Utgående redovisat värde skuld i intressebolag	-18 000	-38 000



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

19(22)

## Spec av andelar i interesseforetag/ skuld till intressebolag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
JV Veidekke Hochtief ANS	0 / 30%	0 / 30%	0 / 30	-
JV Hjulsta-S HB	50%	50%	50	-18 000
				<b>-18 000</b>

  

JV Hjulsta-S HB	Org. nr 969782-9829	Säte Göteborg	Eget kapital -309 913	Resultat -85
-----------------	------------------------	------------------	--------------------------	-----------------

## Not 19 Uppskjuten skatt

	2022-12-31	2021-12-31
IB uppskjuten skattefordran	37 038	33 310
Förändring temporära skillnader	1 596	3 728
<b>UB uppskjuten skattefordran</b>	<b>38 634</b>	<b>37 038</b>

## Not 20 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
Kapitalförsäkring	33 188	27 078
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>33 188</b>	<b>27 078</b>

Se även upplysningar i not 26 Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser.

## Not 21 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Omsättningstillgång</i>		
BRA Bygg	-	142
Veidekke Entreprenör AS, filial Sverige	2 402	596
Veidekke Grundläggning AB	32 775	-
Billström Riemer Andersson AB	661 723	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>696 900</b>	<b>738</b>

## Not 22 Upparbetad ej fakturerad intäkt och fakturerad ej upparbetad intäkt

	2022-12-31	2021-12-31
Upparbetad intäkt för ej avslutade entreprenad	5 529 549	5 291 488
Fakturerat	-5 216 974	-4 969 308
Summa avräkningssaldo upparbetad ej fakturerad intäkt	312 575	322 180
Fakturerad ej upparbetad intäkt		
Fakturerat	10 795 303	20 232 373
Reservering osäkra fordringar	-115 517	-148 777
Upparbetad intäkt för ej avslutade projekt	-9 631 084	-18 909 835
Summa avräkningssaldo fakturerade ej upparbetad intäkt	1 048 702	1 173 761



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

20(22)

## Not 23 Övriga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Fordringar anställda	149	267
Skattefordringar	63 018	28 894
Övriga fordringar	9 386	7 275
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 553</b>	<b>36 436</b>

## Not 24 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetald hyra	5 920	5 370
Förutbetalda försäkringspremier	4 417	3 496
Förutbetalda licenser	1 453	4 988
Upplupna intäkter projekt	48 781	2 000
Fordran Fora	1 513	-
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 126	1 106
<b>68 210</b>	<b>16 960</b>	

## Not 25 Aktiekapital

Bolagets aktiekapital består av 100 000 st aktier med kvotvärde 1 000 kr.

## Not 26 Avsättningar till pensioner och liknande förpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
-Vid årets början	27 134	20 299
-Årets avsättningar	2 216	2 934
-Övertagen pensionsutfästelse från koncernföretag	10 034	1 491
-Under året ianspråktaga belopp	-3 799	-630
-Årets värdeförändring	-2 298	3 040
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>33 287</b>	<b>27 134</b>

Avsättningar för kapitalförsäkringar. Se även not 20 Andra långfristiga fordringar.

## Not 27 Garantiavsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
-Vid årets början	226 075	210 922
-Årets avsättningar	122 710	102 413
-Under året ianspråktaga belopp	-54 028	-46 321
-Under året återförda belopp	-53 182	-40 939
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>241 575</b>	<b>226 075</b>

Avsättningar för framtida garantikostnader avseende avslutade projekt.

## Not 28 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	-	-
Övriga skulder till kreditinstitut	28 159	29 953
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 159</b>	<b>29 953</b>



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

21(22)

## Not 29 Skulder till koncernföretag, kortfristiga

	2022-12-31	2021-12-31
Arcona AB	54 481	178 712
Veidekke Prefab AB	603	1 578
Veidekke Sverige AB	2 818	26 015
Veidekke Entreprenör AS	604	-
Veidekke Industri AB	6 671	5 290
Veidekke Asfalt AB	7 325	-
Veitech AB	6 350	16 695
Veidekke Grundläggning AB	-	5 028
AB Berggren & Bergman	-	12
Sydbeläggningar AB	-	4 702
Veidekke ASA	12 771	1 805
Övriga	-	7 900
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 623</b>	<b>247 737</b>

## Not 30 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	93 343	120 641
Upplupna semesterlöner	98 859	101 901
Upplupna sociala avgifter	45 190	45 984
Upplupen arbetstidsförkortning	18 753	21 810
Övriga upplupna kostnader/förutbetalda intäkter	54 824	40 472
	<b>310 969</b>	<b>330 808</b>

## Not 31 Ställda säkerheter för övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	-	25 000
	-	<b>25 000</b>

## Not 32 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Solidariskt ansvar för skulder i JV Hjulsta-S HB	64 636	424 814
Moderbolagsgaranti (proprieborgen) för Veitech AB	-	37 445
	<b>64 636</b>	<b>462 259</b>

## Not 33 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utmanande förutsättningar med osedvanliga prisökningar, räntehöjningar, pandemi, cementkris och krig i Ukraina har påverkat bolaget och dess verksamhet under 2022. Utsikterna för det kommande året är fortsatt osäkra och kommer att bero på utvecklingen och varaktigheten av nämnda utmanande förutsättningar.



**Veidekke Entreprenad AB**  
556508-6583

22(22)

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jimmy Bengtsson  
Styrelseordförande, VD

Dharenso Sahlqvist  
Styrelseledamot

Mikael Södergren  
Styrelseledamot

Jorgen Wiese Porsmyr  
Styrelseledamot

Marcus C Nilsson  
Styrelseledamot, vice VD

Charlotta Nilsén  
Styrelseledamot, vice VD

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Camilla Norell  
Auktoriserad revisor

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 23 pages before this page  
Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 23 sider før denne side

Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

**JIMMY BENGTTSSON**

bd149f75-1c7b-4ac5-b882-9efdd746d86b - 2023-04-24 16:10:15 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 72956ff5-b9a5-401a-8c73-eea2823fdaaf - SE

**Jørgen Wiese Porsmyr**

a6321242-b1e0-4af9-a092-5228817d5554 - 2023-04-24 16:13:00 UTC +03:00  
BankID - defcdefd-1d9a-4fc8-8b60-5f3d2f452581 - NO

**DHARENZO SAHLQVIST**

1369479a-4d2b-41e3-9d18-59de2b338f92 - 2023-04-24 16:37:05 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 7d9a3bbd-d9d9-4fe3-94ac-757003a0b5b1 - SE

**Jan Mikael Södergren**

21446329-7bec-4099-96d7-6539acbf326a - 2023-04-24 18:20:18 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 07604358-70c8-49ee-af7a-0a2676f7b7b9 - SE

**CLAS MARCUS NILSSON**

860fa790-8fc2-456e-8f40-8155a0bb2ae9 - 2023-04-24 19:19:16 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - ae8611cf-3511-44cc-8270-a410ee13b2a0 - SE

**CHARLOTTA NILSÉN**

d828e5d0-10b5-4ecc-ac99-f30c1a8a14fb - 2023-04-24 22:18:27 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - b98541e7-f6a3-4561-9d69-icd255216a55 - SE

**CAMILLA NORELL**

6031d35b-28de-40b0-82c0-91724a7ebe61 - 2023-04-24 22:41:53 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 52f87b-dfaa-4c61-9ffc-bd22cf192e75 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
fyrmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/sv/document-check/580a41f7-c173-4ddb-95ce-08c073f672d0>

visma sign  
www.vismasign.com


